
Kurse Gemeinschaftsraum Schwabing Nord

ab September 2018, Gertrud-Grunow-Str. 50

Montags
16:15 – 17:15 Kunst mit Kindern
17:00 – 17:30 Capoeira 3-4 J.
17:30 – 18:00 Capoeira 3-4 J.
18:00 – 18:45 Capoeira 5-9 J. 
18:45 – 20:00 Capoeira Erwachsene
20:15 – 21:30 Yoga 

Dienstags
15:40 – 16:25 Hiphop 4-7 J.
16:25 – 17:25 Hiphop 8-11 J.
17:30 – 18:15 Musikalische Früherziehung
20:00 – 21:00 Pilates (ausgebucht)

Mittwochs 
17:10 – 18:10 Ballett für Kinder
18:15 – 19:15 Ballett für Kinder
19:15 – 20:15 Ballett Barre

Donnerstags
16:00 – 16:45 Hiphop 4-7 J.
16:15 – 17:00  Musikalische Früherziehung (Gertrud-
Grunow-Str. 26)
17:15 – 18:00 Melodika Instrumental
18:30 – 20:30 Ashtanga-Yoga

Mittwochs/donnerstags (u.U. abswechselnd)
20:30 – 22:00 Tanzstunde Standard und Latein

Ashtanga-Yoga Kurs für Senioren und Leute mit Einschränkungen: vormittags bei Interesse 

Kinderkochkurse, Kindergeburtstage nach Vereinbarung

Kontakte:
Capoeira: Andreas Ehrlein, Tel. 0172 4348799, cdo.muc@gmail.com
Ballett: Viktoria Yael Lytvyn, Tel. 0179 6701861, viktoria.yael@gmail.com 
Hiphop: Anita Rauch, Tel. 0162 9813537, anita.rauch@gmx.de
Kinderkochkurs: Petya Schleberger, Tel. 0179 7933483, kontakt@kinderkochhaus.de 
Kunst mit Kindern: Suzanne Zipprich-Näbauer, Tel. 0172 7427157,

Suzanne.Zipprich-Naebauer@gmx.de 
Musikalische Früherziehung, Melodika:

Regine Pagels, Tel. 0173 200488, kindermusik.reginepagels@yahoo.de 
Pilates: TSV Milbertshofen, Heyke Brandtner, Tel. 089 3582716, 

kontakt@tsv-milbertshofen.de 
Tanzstunde: Thomas Nelson, thomas.nelson@web.de, Tel. 0178 6251619
Yoga: Annette Reichenbecher, Tel. 0163 4923035, 

info@yoga-bewusst-erleben.de 
Yoga (Ashtanga): Diana Ouazzani-Chahdi, www.yoga-funktioniert.de, 

Diana@yoga-funktioniert.de   

Stand 04.09.2018, verantwortlich: Konrad Laufs, Tel. 0172 8474742, 123laufs@gmail.com
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